[image: image1.jpg]UL (L

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
24 декабря 2019
        № 235
О единовременном поощрении

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 07.12.2019 № 1614 «Об утверждении Правил предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов в 2019 году из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации», а также постановления Правительства Самарской области от 19.12.2019г. №966 «Об утверждении Правил предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам в целях поощрения муниципальных управленческих команд», в соответствии с Уставом муниципального района Борский Самарской области, решением Собрания представителей муниципального района Борский от 26.12.2019г. № 234 «О внесении изменений в Положение о размере денежного вознаграждения и условиях оплаты труда выборного должностного лица местного самоуправления муниципального района Борский – Главы муниципального района Борский Самарской области Собрание представителей муниципального района Борский

1. РЕШИЛО:

2. В связи с достижением Самарской областью значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, утвержденных Указом Президента Российской Федерации от 25.04.2019 № 193 «Об оценке эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации» выплатить Главе муниципального района Борский Самарской области единовременное поощрение в размере 1,38 должностного оклада Главы муниципального района Борский Самарской области.
3. Разместить на официальном сайте администрации муниципального района Борский Самарской области в сети «Интернет».
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания представителей

муниципального района Борский

Самарской области

       У.Г. Горюнова

Глава

муниципального района Борский

Самарской области                                                                            Э.В. Ардабьев